
ООО «ТОП-ТАЙМ»  

ОГРН: 1221600059273, ИНН: 1655482558 КПП: 165501001 420015, Республика Татарстан, г Казань, 

Большая Красная ул, д. 52, этаж 1 помещ. 4 

 

ПРИКАЗ№ 14 

г. Казань «06» сентября 2024 г. 
 

Об установлении стоимости платных 

образовательных услуг 

 
 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. N 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость обучения по образовательным программам согласно 

Приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Работникам Организации руководствоваться настоящим 

приказом при заключении договоров об оказании платны образовательных услуг. 

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте - разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Образовательной организации. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор    А.И. Даишева 
 

 

 

 
 



ООО «ТОП-ТАЙМ»  

ОГРН: 1221600059273, ИНН: 1655482558 КПП: 165501001 420015, Республика Татарстан, г Казань, 

Большая Красная ул, д. 52, этаж 1 помещ. 4 

Приложение № 1 

к приказу ООО «ТОП-ТАЙМ»  

 от «06» сентября 2024 г. № 14 

 

Стоимость обучения по программам дополнительного 

профессионального образования, профессионального обучения 

 
1.1. Программы профессиональной переподготовки 

 

№ 

п/п 

Наименование программы (по номенклатурному 

номеру)  

Часы Стоимость 

(руб.) 

1.  1301. Веб-дизайн + Figma 96 74 299 

2.  140. Коммерческая иллюстрация с нуля до PRO 107 74 299 

3.  51. Графический дизайн с нуля до PRO 2 в 1 104 74 299 

4.  1062. Дизайнер интерьера с нуля до PRO (2 в 1)  74 299 

5.  
409. Курс Python 

 
107 74 299 

6.  64. Профессия веб-дизайнер 2022 (11 в 1) 172 140 778 

7.  330. Пакет КИ (5 курсов) 232 140 778 

8.  1599. Графический дизайнер. тариф Индивидуальный 238 140 778 

9.  1946. Профессия Python-разработчик. Старт 5 в 1 139 140 778 

10.  70. Профессия дизайнер интерьеров (9 в 1) 139 140 778 

11.  1821. Профессия Веб-дизайнер. Тариф индивидуальный 647 238 896 

12.  1022. Профессия Коммерческий иллюстратор 315 238 896 

13.  69. Профессия Графический дизайнер 9 в 1 321 238 896 

14.  185. Профессия дизайнер жилых и коммерческих 

интерьеров (10 в 1) 
270 238 896 

15.  76. Профессия Python-разработчик 9 в 1 270 238 896 

 

https://skillbox.ru/course/graphic-design/
https://skillbox.ru/course/interior-designer-from-scratch-to-pro/
https://skillbox.ru/course/profession-graphdesigner/
https://skillbox.ru/course/profession-python/

